
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про скасування рішень

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати:
- рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 74-4/VII «Про затвердження Порядку

пайової участі замовників у розвитку інженерно-транспортної та соціальної
інфраструктури Ювілейної селищної об’єднаної територіальної громади»;

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 377-13/VII «Про внесення  змін до
рішення 1 сесії 7 скликання від 10.11.2015 р. № 14 «Про затвердження Регламенту
Ювілейної селищної  ради»;

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 389-13/VII «Про створення
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Слобожанської селищної  ради»;

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 427-13/VII «Про внесення змін до
рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 р. № 74 «Про затвердження Порядку пайової
участі замовників у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури
Ювілейної селищної територіальної громади»;

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 500-13/VII «Про затвердження
Програми забезпечення діяльності «Ритуальні послуги» комунального підприємства
«Слобожанська селищна спеціалізована ритуальна служба» на 2016-2017 роки;

- рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 605-15/VII «Про затвердження
Положення про порядок надання матеріальної допомоги на поховання»;

- рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 637-15/VII «Про внесення змін до
Регламенту Слобожанської селищної ради Дніпровського району»;

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 843-29/VII «Про затвердження
Положень структурних підрозділів виконавчого комітету Слобожанської селищної ради».

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1109-25/VII «Про внесення змін до
рішення 15 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 № 637 «Про
затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради Дніпровського району»

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1128-25/VII «Про внесення змін до
Положення про відділ з питань комунальної власності, житлово-комунального
господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного
середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради».



- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1138-25/VII «Про внесення змін до п.
1.3. рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 843 «Про затвердження Положень
структурних підрозділів виконавчого комітету Слобожанської селищної ради».

- рішення 28 сесії 7 скликання від 22.03.2018 року № 1233-28/VII «Про затвердження складу
комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради».

- рішення 28 сесії 7 скликання від 22.03.2018 року № 1235-28/VII «Про затвердження
Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги з селищного
бюджету»

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 року № 1306-29/VII «Про внесення змін до
рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1109 «Про внесення змін до рішення 15 сесії
7 скликання Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 № 637 «Про затвердження
Регламенту Слобожанської селищної ради Дніпровського району».

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 року № 1314-29/VII «Про затвердження
Положення про відділ внутрішнього аудиту виконавчого комітету Слобожанської
селищної ради».

- рішення 30 сесії 7 скликання від 14.06.2018 року № 1353-30/VII «Про внесення змін до
рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 № 1306 «Про внесення змін до рішення 25 сесії
7 скликання від 06.12.2017 № 1109 «Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання
Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 № 637 «Про затвердження Регламенту
Слобожанської селищної ради Дніпровського району».

- рішення 30 сесії 7 скликання від 14.06.2018 року № 1369-30/VII «Про затвердження
Положення про надання платних послуг закладами культури Слобожанської селищної
ради».

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 року № 1563-32/VII «Про затвердження складу
опікунської ради в новій редакції».

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 року № 1569-32/VII «Про затвердження
Програми реформування та розвитку медичної галузі на території Слобожанської
селищної територіальної громади на 2016-2020 роки у новій редакції»

- рішення 33 сесії 7 скликання від 08.11.2018 року № 1638-33/VII «Про затвердження
Положення про Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради».

- рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 року № 1720-34/VII «Про затвердження
Положення про Будинок культури с.Степове».

- рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 року № 1721-34/VII «Про затвердження
Положення про Бібліотеку с.Степове.

- рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 року № 1736-34/VII «Про затвердження
переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади у
новій редакції»

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1834-36/VII «Про затвердження
Положення комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я
населення «Спорт для всіх» у новій редакції.

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1841-36/VII « Про затвердження
програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради VII
скликання на 2017-2020 роки у новій редакції».

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1854-36/VII «Про внесення змін у
рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018р. №1736 «Про затвердження переліку об’єктів,
що перебувають у комунальній власності територіальної громади»

- рішення 37 сесії 7 скликання від 18.04.2019 року № 1942-37/VII «Про надання в оренду
частину нежитлового приміщення»

- рішення 37 сесії 7 скликання від 18.04.2019 року № 1943-37/VII «Про надання в оренду
частину нежитлового приміщення»

- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2002-38/VII «Про затвердження
структури КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» в новій редакції.



- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2001-38/VII «Про затвердження
Положення Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної
ради».

- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2002-38/VII «Про затвердження
структури Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної
ради».

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2107-40/VII «Про встановлення плати
за навчання в КЗ «Слобожанська ШЕВ Слобожанської селищної ради»;

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2112-40/VII «Про об’єднання відділів
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»;

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2114-40/VII «Про затвердження
Положення відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та
електронного урядування»;

- рішення 40 сесії 7 скликання від 15.08.2019 року № 2117-40/VII «Про затвердження
Положення про відділ загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету
Слобожанської селищної ради у новій редакції»

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2179-42/VII «Про затвердження
«Комплексної програми розвитку  гуманітарної сфери Слобожанської селищної ради на
2019-2020 роки» в новій редакції;

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2181-42/VII «Про затвердження
Статуту комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський»
Слобожанської селищної ради» у новій редакції.

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2183-42/VII «Про затвердження
Положення про надання платних послуг закладами культури Слобожанської селищної
ради»;

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2184-42/VII «Про затвердження
переліку та вартості надання платних послуг закладами культури Слобожанської селищної
ради»;

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2192-42/VII «Про затвердження
структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»;

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2210-42/VII «Про затвердження
Положення про відділ Державного архітектурно – будівельного контролю виконавчого
комітету Слобожанської селищної ради у новій редакції»;

- рішення 42 сесії 7 скликання від 17.10.2019 року № 2211-42/VII «Про затвердження
Положення про відділ земельних відносин виконавчого комітету Слобожанської селищної
ради в новій редакції»

- рішення 43 сесії 7 скликання від 05.12.2019 року № 2336-43/VII «Про затвердження
структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»

- рішення 43 сесії 7 скликання від 05.12.2019 року № 2377-43/VII «Про затвердження актів
приймання передачі»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 15.03.2017 року №94
«Про затвердження Положення про відділ Державної реєстрації виконавчого комітету
Слобожанської селищної ради»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19.07.2017 року №194
«Про затвердження Положення та склад комісії з питань техногенно-екологічної безпеки
та надзвичайних ситуацій»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 21.02.2018 року №40
«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових
планів підприємств комунальної власності Слобожанської селищної територіальної
громади»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 18.07.2018 року №252
«Про внесення змін у рішення виконкому від 20.09.2017 року № 310 «Про внесення змін у
рішення виконкому від 17.08.2016 року № 301 “Про внесення змін у рішення виконкому
від 20.07.2016 року № 259 «Про затвердження Положення та складу тендерного комітету»



- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 18.07.2018 року №268
«Про затвердження  Положення про комісію з розгляду справ та оформлення матеріалів
про адміністративні правопорушення у новій редакції»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19.09.2018 року №373
«Про затвердження Порядку складання протоколів про адміністративне правопорушення,
передбачене частиною 2 статті 156 КУпАП та уповноваження посадових осіб на складення
протоколів про адміністративне правопорушення, передбачене частиною 2 статті 156
КУпАП»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 20.02.2019 року №70
«Про затвердження Порядку забезпечення санітарно-курортними путівками деяких
категорій громадян Слобожанської селищної ради на 2019 рік»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 20.02.2019 року №71
«Про затвердження заходів та складу комісії щодо забезпечення літнього оздоровлення
відпочинку та дозвілля дітей та підлітків у 2019 році»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 24.07.2019 року №431
«Про створення комісії по визначенню збитків, заподіяних Слобожанській селищній раді
внаслідок використання земельних ділянок не за цільовим призначенням, самовільного
зайняття земельних ділянок та використання земельних ділянок з порушенням
законодавства»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 21.08.2019 року № 454
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 21.08.2019 року № 455
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 21.08.2019 року № 456
«Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через центр надання
адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій
редакції»

- рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 21.11.2018 року № 553
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток в новій редакції»

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2500-45/VII


